

Nyhedsbrev nr. 8 | August 2023

Kære Modtager

Så skal vi i gang her efter sommerferien



Vi skal ha' ting til at ske og Business Fredericia vil gerne byde op til dans - det sker i samarbejde med bl.a. Erhvervshus Syd, som her efter sommerferien udbyder en ny runde af tilskudspuljer, som du har mulighed for at søge.

Skal du optimere digitalt, skal du optimere digitalt for eventuelt at kunne eksportere eller skal du skabe værdi gennem data, så er der flere muligheder for at opnå tilskud.

Du skal være hurtig på aftrækkeren for at komme i betragtning - vores konsulenter står klar til at hjælpe dig.

Læs mere om de forskellige tilskudspuljer [her](#)

Ejerleder & Direktørnetværk





I Business Fredericia driver vi flere forskellige typer af netværk - her vil vi gerne slå et slag for vores Ejerleder og Direktørnetværk.

Netværket er et forum for virksomhedsledere, ejere og direktører med fokus på forretningsudvikling, strategi og ledelse. Møderne afholdes 10 gange om året og er bygget omkring faglige temaer, med ledelsesmæssig vinkel, som giver inspiration og opdatering - kombineret med mulighed for at dyrke relationer blandt ligesindede.

Et par gange om året vil netværksmøderne foregå som virksomhedsbesøg eller som anden interessant og inspirerende aktivitet.

Har du interesse i at høre mere om netværket, så er du velkommen til at kontakte chefkonsulent, Stephen Bihl på telefon 92150127 eller på mail sb@businessfredericia.dk

Ny platform bygger bro mellem de unge og erhvervslivet



Ny platform - **ét** samlet sted med tilbud om besøg på virksomheder til unge.

Platformen administreres og holdes ajour af erhvervsplaymakeren, som også sørger for løbende

formidling til relevante samarbejdspartnere.

Platformen går i luften i løbet af efteråret 2023. Virksomheden bestemmer indhold, længde, dato mm. for besøgene. Virksomheden kan stille de unge en opgave før og under besøget. Virksomheden får de unges bidrag og perspektiver og de unge får afprøvet noget i praksis - win - win.

Logo og billede af virksomheden vil være synlig på platformen, såvel som der vil være en del SOME-opslag fra besøgene.

Åben din virksomhed, invester lidt tid og vis de unge, hvilke spændende job- og karrieremuligheder der findes.

Kontakt erhvervsplaymaker Ruth Axø på telefon 20603660 eller på mail ra@businessfredericia.dk.

ARRANGEMENTER

BusinessBar

Vil du drikke en fyraftensøl med os?

Dagens partner er Get Outdoor v/Sune Østergaard – Sune inviterer os ud i det "grønne", hvor vi kan dyrke netværket på en lidt anden måde.



Så har du mulighed for at nyde en lækker kold øl eller et godt glas vin med andre medlemmer af Business Fredericia, når vi gentager succesen og afholder BusinessBar d. 31. august.

Torsdag den 31. august 2023. Læs mere og tilmeld dig [her](#).

Go' Morgen med Business Fredericia - Virksomhedsbesøg

Vi starter efteråret op med at tage på virksomhedsbesøg på Forstas A/S, hvor direktør Thomas M. Sørensen byder indenfor.

[Forstas](#) er en entreprenør- og anlægsgartnervirksomhed med faglig bredde og viden på området – Forstas leverer til private, offentlige og halvoffentlige virksomheder og institutioner i hele Danmark.



Tirsdag den 5. september 2023 kl. 07.30 - 10.00 Læs mere og tilmeld

dig [her](#).

Business Fredericia - Golf - og Netværksdag

Vi gentager de seneste års succes og inviterer vores medlemmer til Business Fredericia Golf og Netværksdag. Her får du mulighed for at dyrke dit Business Fredericia medlemsnetværk – det er muligt at flere fra samme virksomhed kan deltage.



Fredag den 8. september 2023 kl. 8.00-15.00. Læs mere og tilmeld dig [her](#).

Vækst & Ledelse 2023

Vækst & Ledelses-konferencen i samarbejde med Business Fredericia og HumanHouse kommer retur torsdag d. 14. september 2023. Vi kan ikke helt løfte sløret for det endelige program endnu, men dette års tema bliver fremtidens ledelse.



Så sæt et stort kryds i kalenderen og hold øje med jeres inbox og vores sociale medier for mere info.

Torsdag den 14. september 2023 Læs mere [her](#).

Iværksætterkursus - efterår 2023

Få den perfekte take-off som selvstændig og deltag i vores iværksætterkursus. Her får du svar på dine spørgsmål og bliver afklaret på fremtiden – desuden giver det god mulighed for at netværke med andre iværksættere. Kurset kører over seks aftener og vi afholder det i samarbejde med Middelfart Erhvervscenter.



Tilmelding gælder alle kursusdagene.

Torsdag den 28. september 2023 Læs mere [her](#).

Nye medlemmer

[Bridgewalking](#)

DM Develop

[Evovia ApS](#)

[Morning Studio ApS](#)

[Protruck A/S](#)

Følg Business Fredericia på de sociale medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på
[LinkedIn](#), [Facebook](#) og [Instagram](#).



[Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev](#)